
________________________________________________________________________________ 

EFektivní OSvětlování s.r.o. 
Děčínská 509 

470 01 Česká Lípa 

  

Pobočky: 
Jablonec n/N 

Pelhřimov 

Hrad. Králové 

Val. Meziříčí 

Registrace: 

Krajský soud v Ústí nad 
Labem, oddíl C, 
vložka 21631 

IČO: 27267806 

DIČ: CZ27267806 

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna 

___________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

CENOVÁ NABÍDKA N240523Kg 
Pro 

STADION MARKÉTA - PRAHA 
na 

Technické práce a roční servisní práce 
Popis místa  

- areál stadionu Markéta - Praha  

Cenový rozsah 

Kontrola a dotažení spojů v rozvaděčích osvětlení   

Kontrola a vyčistění filtrů rozvaděčů osvětlení  

Kontrola systému řízení osvětlení              

Kontrola systému měření osvětlení      

Kontrola systému START osvětlení              

Kontrola systému ozvučení areálu      

Funkční zkouška LED osvětlení              

Funkční zkouška výbojkového osvětlení              

Doprava a ostatní režie              

Mezisoučet 1 (areálové systémy):            68.430,- Kč 

 

Mezisoučet 2 (systém zálohy – DIESELAGREGÁT+RDO)      není předmětem nabídky 

(Položka servisu DA bude samostatně řešena v termínu do 90dní před koncem záruky). 

CENA CELKEM bez DPH:        68.430,- Kč 
 

Pozn.: Cena nezahrnuje případný materiál potřebný k novému zapojení zařízení. Zároveň 
v ceně není obsažena opakovaná revize, neboť ta je prováděna v samostatné periodě. 

Dne 23.05.2024 Příjemné a kvalitní osvětlení přejí   Ing. Milan Plíhal  

Tel:  

E-mail:  


